
reg.č.stavby: 134V131000233 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/103883/2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661 

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

NE

cena: bez DPH Kč

21%DPH Kč

celkem Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

ANO

cena: bez DPH 231 248,01 Kč

21%DPH 48 562,08 Kč

celkem 279 810,09 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 231 248,01 Kč

21%DPH 48 562,08 Kč

celkem 279 810,09 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

bude zpracováno v dokumentaci skutečného provedení

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum 11.02.2025

podpis projektanta :

Datum 13.02.2025

podpis TDS :

Datum 11.02.2025

podpis objednatele:

Datum 11.02.2025

číslo ZL:

 Vyjádření Projektanta

 Vyjádření TDS

 Vyjádření objednatele

 Další vyjádření 

Původně uvažované oplechování vikýřů mansardové střechy nezohledňovalo tvarově složité detaily profilací oplechování, dodatečně je třeba rozšířit lemy 

bočního oplechování stříšek vikýřů i lemy oplechování dekorativních kamenných mušlí ve vrcholu. Tyto práce znamenají navýšení spotřeby materiálu i větší 

pracnost.

ZMĚNOVÝ LIST

11

Klempířské konstrukce

SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Provedení rozšíření lemování zajistí odolnost v problematických místech, kde by mohlo dojít k zatékání. 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Potřeba změny v provedení oplechování vikýřů byla zjištěna až při provádění opravy střechy.  

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní 

zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle 

nálezové situace.  Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.

méněpráce

vícepráce

Navržené změny uvedené ve ZL č. 11 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší 

skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění díla.

beze změny

11

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. 

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.



S: S-24-128

O: D 02

R: R-24-2.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 764 Konstrukce klempířské 231 248,01
1 764211236R00 Krytina hl.z Cu atyp.šablon š.500 mm,sklon nad 45° m2 25,12200 9 205,00 231 248,01 RTS 24/ II RTS 24/ II

Spodní díl - oblouk : 1,7*0,33*6 3,36600

Spodní díl - okapní lisšta : 2,5*0,4*6 6,00000

Horní lem - pod dekorativní mušlí : 4,7*0,33*6 9,30600

Spodní okap - dilatace : 2,25*0,2 0,45000

Rozšiření bočního lemování : 2,5*2*0,2*6 6,00000

Položkový rozpočet 

SZ Buchlovice

Změnový list č.11

Klempířské práce VCP

včetně podkladní lepenky a spojovacích prostředků.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


